ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

LCĐ khoa…………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

CAM KẾT

không sử dụng rượu, bia trong buổi sáng,

giờ hành chính, giờ nghỉ trưa của ngày làm việc, học tập
Tên tôi là: …………………………………………..…………
Chi đoàn: …………………………………………..………….
Chức vụ Đoàn, Hội (nếu có): ………………………………..
………………………………………………………………….
Sau khi đọc Công văn số ……….. của Ban Thường vụ Đoàn ……….. quy định không sử dụng rượu, bia trong buổi sáng, giờ hành chính, giờ nghỉ trưa của ngày làm việc, học tập đối với cán bộ Đoàn - Hội và đoàn viên thanh niên toàn trường, tôi xin cam kết thực hiện như sau:
1. Không tổ chức, tham gia uống rượu, bia tại các cuộc họp, hội nghị, tiếp khách, liên hoan, tổng kết... của tổ chức Đoàn - Hội.
2. Không uống rượu, bia; tổ chức, ép người khác uống rượu, bia trong buổi sáng, giờ hành chính, giờ nghỉ trưa của thời gian làm việc, học tập tại trường;
3. Không lạm dụng rượu, bia làm ảnh hưởng đến uy tín của tổ chức Đoàn - Hội, hình ảnh của người thanh niên và ảnh hưởng đến công việc, học tập.
Nếu vi phạm những điều đã cam kết, cá nhân tôi xin chịu mọi hình thức kỷ luật của Đoàn trường, Hội Sinh viên trường và Nhà trường theo quy định.
…….., ngày …. tháng ….. năm …….3

       Người cam kết